

工程预算书

建设单位：中国共产党汕头市委员会党校

工程名称：给水工程

工程造价：78,616.56元

造价大写：柒万捌仟陆佰壹拾陆元伍角陆分

编制单位：

编制日期：

单位负责人：

复核人：

编制人：

单位工程费汇总表

工程名称：给水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程报价表

工程名称: 给水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	m3	262.17	37.18	9747.48
2	040103001003	回填方	1. 回填土 人工夯实 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	m3	262.17	31.21	8182.33
3	040501004006	PE给水管DN25	1. 室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(50mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	39	14.87	579.93
4	031001007001	钢丝网骨架塑料复合管DN150	1. 室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(150mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(200mm以内)	m	426	102.12	43503.12
5	040502005004	截止阀DN25	1. 螺纹阀安装 公称直径(25mm以内)	个	1	58.27	58.27
6	040502005005	球墨铸铁闸阀DN150	1. 焊接法兰阀安装 公称直径(150mm以内)	个	2	660.53	1321.06
		分部小计					63392.19
合 计							63392.19

综合单价分析表

工程名称: 给水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（一）

工程名称: 给水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：给水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1		安全文明施工项目费				
1.1	1.1	综合脚手架	项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	1.3	独立安全防护挡板	项	1		
1.4	1.4	围尼龙编制布	项	1		
1.5	1.5	现场围挡、围墙	项	1		
小 计						
2		其他措施费				
2.1	2.6	围堰工程	项	1		
2.2	2.7	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
2.3	2.8	其他工程	项	1		
小 计						
合 计						

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机价格表

工程名称：给水工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料设备名称、规格、型号等特殊要求	单位	税前单价(元)
一		人工		
1	0001001	综合工日	工日	98
2	RGFTZ	人工费调整	元	1
二		材料		
1	0201021	橡胶板1~15	kg	3.7
2	0201101	石棉橡胶板0.8~6	kg	9.96
3	0219231	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	0.07
4	0227001	棉纱	kg	9.46
5	0305361	六角螺栓带螺母、垫圈M20×85~100	十套	12.45
6	0327021	铁砂布0~2#	张	0.88
7	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	6.78
8	0365271	钢锯条	条	0.48
9	1111581	铅油	kg	5.58
10	1141181	清油	kg	10.3
11	1205001	机油（综合）	kg	2.89
12	1231211	漂白粉（综合）	kg	1.21
13	1237001	氧气	m3	4.55
14	1237061	乙炔气	kg	20.59
15	1501691	黑玛钢活接头DN25	个	8.75
16	1516631	室外塑料给水管接头零件（热熔接）DN50	个	9.74
17	1516661	室外塑料给水管接头零件（热熔接）DN150	个	151.51
18	3115001	水	m3	3.42
19	9946131	其他材料费	元	1
三		机械		
1	9946001	折旧费	元	1
2	9946011	大修理费	元	1
3	9946021	经常修理费	元	1
4	9946031	安拆费及场外运输费	元	1
5	9946051@1	柴油（机械用）0#	kg	6.13
6	9946071	电（机械用）	kw·h	0.73
7	9946111	其他费用	元	1
8	9946606	机上人工	工日	98
9	9907211	载货汽车装载质量5(t)	台班	388.46

单位工程人材机价格表

工程名称: 给水工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]